
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO
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CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 
DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 
DI INCLUSIONE
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FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA
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COGNOME NOME

BENFIDI FLAVIA
RUSSO MANUELAGIUSI
RUSSO ESTER TERESA
CATERINO SONIA
DE SIMONE ANNABELLA ANTONIETTA
CIERVO GIUSEPPINA
VECCHIONI NICOLETTA
SGULÓ DOMENICA
VARGAS NICOLETTA
GRAVANO GELSOMINA
COPPOLA DANIELA
ZUMBOLO SILVERIA
CECORO VINCENZA
DELLA VOLPE ANTONIETTA
CAVALIERE RAFFAELA
CECORO MARGHERITA
ROMANO ANTONINA
PUZZO ANNA
BRECCIA ALFONSINA
LAMPITIELLO SARA
PICONE MARIA ROSARIA



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA
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PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

7 20
83 22,50
5 0
5 8,50
6 22
8 12,50
9 80
4 0
4 10,50
4 6
4 12
4 3,50
7 7
6 8,50
7 0
5 16
8 19,50
0 14
4 0
4 1
4 0,50



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 134
0 51
0 148
0 134
0 108
0 113
0 37
0 120
0 98
0 87
0 80
0 88
0 79
0 78
0 73
0 55
0 45
0 58
0 54
0 52
0 48



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG

161 NO
156,50 NO

153 NO
147,50 NO

136 NO
133,50 NO

126 NO
124 NO

112,50 NO
97 NO
96 NO

95,50 NO
93 NO

92,50 NO
80 NO
76 NO

72,50 NO
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58 NO
57 NO

52,50 NO



PREFERENZE NUMERO DEI FIGLI
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SERVIZIO SENZA DEMERITO RISERVE
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DATA PRODUZIONE
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PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI
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